
令和 6 年 3 月 

 

お客様各位                

気仙沼信用金庫 

 

 

「ホームページ全面リニューアルのお知らせ」 

 
 

気仙沼信用金庫（理事長 小山栄太郎）は令和 6 年 4 月 1 日（月曜日）

ホームページを全面リニューアル致しますのでお知らせいたします。 

新しいホームページは、お客様が利用しやすいよう「見やすく」「検索し

やすく」をコンセプトに作成いたしました。また、スマートフォンで閲覧

する専用ページも開設いたしますのでご利用ください。 

地元を意識したデザインで、お客様により親しまれるホームページを目

指しております。皆様には、これまで以上にご利用ご愛顧頂きますようお

願い申し上げます。 

気仙沼信用金庫は今後もお客様の利便性とサービス向上を目指して取り

組んで参ります。 

 

＜新ホームページ＞ 

 令和 6 年 4 月 1 日 午後 5 時 リニューアル予定 

 新たな URL「https://www.shinkin.co.jp/kshinkin/」 

 

＜お客様へお願い＞ 

 当金庫のホームページをお気に入りに登録している場合 URL が「http」から

「https」で始まるアドレスに変更されますので再登録をお願いいたします。 

 インターネットバンキングのログインページをお気に入りに登録している場合は   

そのままご利用頂けます。 

https://www.shinkin.co.jp/kshinkin/

